[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	08
	»
	апреля
	20
	20
	г.

	№
	36-р

	пгт. Октябрьское

О назначении ответственных должностных лиц
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.03.2020 № 20 «О введении режима повышенной готовности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31 марта 2020 № 24 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», распоряжением заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.04.2020 № 188-р    «О мерах по профилактике распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) при организации работ строительными и дорожными организациями в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Назначить должностных лиц, ответственных за взаимодействие со строительными, дорожными организациями при осуществлении ими работ в период действия режима повышенной готовности:
- Дяченко Алексея Алексеевича, заведующего отделом строительства и капитального ремонта Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района - за взаимодействие со строительными организациями Октябрьского района;

- Карайченцева Василия Валентиновича, заведующего отделом транспорта и связи администрации Октябрьского района - за взаимодействие с дорожными организациями Октябрьского района.
2. Ответственным лицам обеспечить ознакомление строительных организаций, дорожных организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования Октябрьский район с распоряжением заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.04.2020 № 188-р «О мерах по профилактике распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) при организации работ строительными и дорожными организациями в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Черепкову Л.С.
Глава Октябрьского района

                            А.П. Куташова